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SOS 15.06.2021 § 60
Perusturvan toimialan ensimmäisen vuosikolmanneksen toimintaan
vai kut ti edelleen koronapandemia. Koronasta huolimatta so si aa li-
huol lon palvelut on järjestetty lakien ja asetusten mukaisesti ra joi tus-
toi met huomioon ottaen.

Vanhuspalvelulain 1.10.2020 voimaan tulleet muutokset koskivat vä-
lit tö mään  asiakastyöhön osoitetun henkilökunnan vä him mäis mi toi-
tus ta sekä välittömän asiakastyön ja välillisten  tehtävien toisistaan
erot ta mis ta ja molempiin työtehtäviin riittävän   sekä ammattitaitoisen
hen ki lös tön varmistamista.Toteutuneen henkilöstömitoituksen vä lit-
tö män asiakastyön osalta on ollut vuoden alusta lähtien oltava vä-
hin tään 0,55 asiakasta kohti. Vanhuspalveluihin suunniteltu VIP va-
ra hen ki lös tö poo li ei ole käynnistynyt suunnitellulla tavalla hakijoiden
vä häi syy den vuoksi ja siksi on jouduttu turvautumaan määräaikaisiin
si jai suuk siin suunniteltua enemmän.Henkilöstön saatavuus mää rä ai-
kai siin tehtäviin on ollut haastavaa.

Henkilöstön sairauspoissaolojen määrä säilyi suhteellisesti samalla
ta sol la kuin viime vuonna vastaavana aikana.

Talouteen ja talousarvion toteutumiseen liittyy haasteita, mutta mah-
dol li nen talousarvion muutostarve tarkentuu kesän myötä.

Hallinnon, sosiaalityön ja työllisyyspalvelujen tulosalueiden budjetit
ovat toteutuneet suunnitellun mukaisesti.

Vanhuspalvelut tulosalueella 1.7.2020 voimaan tulevat asia kas mak-
su lain muutokset tulevat vähentämään asiakasmaksutuloja tämän
het ken arvion mukaan noin -200.000€ vielä kuluvana vuonna. Asia-
kas mak su lain muutoksilla saattaa on vaikutus myös tehostetun pal-
ve lusete lin kokonaiskustannuksiin.

Perusterveydenhuollon kustannukset ovat ylittyneet syystä, että seu-
tu ter veys kes kuk sen kiinteä laskutus on ollut korkeampi kuin ta lous-
ar vi oon varattu määräraha. Kiinteä laskutus on tarkoitus tarkentaa
vie lä kuluvan vuoden aikana.

Erikoissairaanhoidon osalta kustannukset ovat vielä talousarvion
mu kai sia, mutta kiinteä laskutusta kasvattanee sairaanhoitopiirin val-
tuus tos sa 18.6.2021 tehtävä päätös, jolla tasataan Keski-Suomen



Seu tu ter veys kes kus liikelaitokselle vuonna 2020 valtionavustuksena
kor va tut koronakustannukset. Tasaus merkitsee kiinteään las ku tuk-
seen yhteensä +373.053€:n lisäystä.

Perusturvan omissa palveluissa ylimääräiset koronakulut ovat en-
sim mäi sel lä vuosikolmanneksella olleet n. +85.000€. Valtio on lu-
van nut korvata koronan hoidosta aiheutuneet ylimääräiset kus tan-
nuk set, mutta korvaus mekanismi on vielä avoin.
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